CNPJ: nº 84.263.862/0001-05

                       Avenida São Pedro 752, Bairro Centro, CEP: 68618-000, Nova Esperança do Piriá - PA.

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Ordenador de Despesas da PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o

determina o art. 25 da Lei número 8.666/93, e considerando o que consta do processo administrativo

que trata da contratação da empresa E. P. SARAIVA – ME CNPJ: 02.967.964/0001-39 a declaração

de inexigibilidade de licitação para a contração da referida empresa, determinando que se proceda a

publicação do devido extrato.

Nova Esperança do Piriá – PA, 10 de Janeiro de 2017.

______________________________

Antonio Valcirlei Holanda de Souza

Prefeito Municipal

		2017-03-10T08:47:26-0300